



20151701030D00947

NOTARIO(A) DARIO LENIN ANDRADE ARELLANO NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL CANTON QUITO EXTRACTO

Escritura Nº:		20151701030D00947							
LATO O CONTRACTO									
ACTO O CONTRATO:									
RECONOCIMIENTO DE FIRMAS DE CONSTITUCIÓN DE COMPANÍAS EN LÍNEA									
FECHA DE OTORGAMIENTO: 19 DE MARZO DEL 2015									
OTORGANTES									
OTORGADO POR									
Persona	Nombres/Razón s	social Tipo intervininete		Document identida		No. Identificacaió n	Nacionalidad	Calidad	Persona que le representa
Natural	DAVALOS TERAN MAF CLARA			SUS PROPIOS ECHOS		1707883078	ECUATORIA NA	GERENTE GENERAL	1
A FAVOR DE									
Persona	Nombres/Razón s	ocial	ipo interviniente Document identida			No. Identificación	Nacionalidad	Calidad	Persona que representa
UBICACIÓN									
Provincia			Cantó	Parroquia (p. 1945) and a Parroquia (p. 1945) and a second of the second					
PICHINCHA			QUITO		MARISCAL SUCRE				
			f						
DESCRIPCIÓN DOCUMENTO:									
OBJETO/OBSERVACIONES:									
CUANTIA CONTRAT	DEL ACTO O	DA			····				

NOTARIO(A) DARIO LENIN ANDRADE ARELLANO

NOTARÍA TRIGÉSIMA DEL CANTON QUITO

PRODUCTORA OILOSOPHY PLUS OILPLUS S.A.

QUITO, diecinueve de Marzo del dos mil quince

Señor(a)
DAVALOS TERAN MARIA CLARA

Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Mediante escritura pública de Constitución de la compañía PRODUCTORA OILOSOPHY PLUS OILPLUS S.A., otorgada el día diecinueve de Marzo del dos mil quince ante el/la Notario(a) TRIGESIMO del Cantón QUITO, usted ha sido designado para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera INDIVIDUAL, por un periodo de tres años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada.

Accionista / Socio

DAVALOS TERAN MARIA CLARA

DAVALOS GUEVARA CARLOS MAURICIO ANTONIO

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía PRODUCTORA OILOSOPHY PLUS OILPLUS S.A., para el cual he sido elegido(a).

FIRMA

DAVALOS TERAN MARIA CLARA

GERENTE GENERAL CEDULA: 1707883078

DILIGENCIA NOTARIAL DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA

2015-17-01-30-D000947

Factura No.: 002-002-002117

En la ciudad de QUITO, el día de hoy diecinueve de Marzo del dos mil quince; ante mí DOCTOR DARIO LENIN ANDRADE ARELLANO, Notario(a) TRIGESIMO DEL CANTÓN QUITO, en aplicación a lo dispuesto en el artículo dieciocho numeral nueve de la Ley Notarial, comparece el/la señor(a) DAVALOS TERAN MARIA CLARA, a quien de conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido su documento de identificación número 1707883078 cuya copia certificada se agrega a esta diligencia, de la que he podido apreciar que es de nacionalidad ECUATORIANA, mayor de edad, de estado civil DIVORCIADO, y quien declara tener su domicilio en QUITO, solicitándome de manera verbal su deseo de suscribir en mi presencia el documento adjunto que contiene su nombramiento como GERENTE GENERAL de la Compañía PRODUCTORA OILOSOPHY PLUS OILPLUS S.A.; al efecto, identificado que fue por mí, procede en mi presencia a firmar al pie del referido documento, manifestando que es la única que utiliza en todos los actos tanto públicos como privados, por lo que CERTIFICO LA AUTENTICIDAD Y LEGALIDAD DE SU FIRMA de conformidad con la facultad constante en el numeral tres del artículo dieciocho de la Ley Notarial. Queda incorporada en el Libro de Diligencias de la NOTARIA TRIGESIMA a mi cargo, una copia de la presente diligencia junto con un ejemplar del documento autenticado, de todo lo cual DOY FE.

Firma Notario(a) Público(a):

DOCTOR DARIO LENIN ANDRADE AREL

Identificación: 1711931350

signed by DARIO LENIN ARELLANO

5.03.23 10:36:45 COT



ESTADO CIVIL Divorciada

SEXO F

PROFESIÓN I OCUPACIÓN EMPLEADO PRIVADO E133313222 APOLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE DAVALOS GUEVARA CARLOS MAURICIO ANTONIO APRILIDOS Y NOMBRES DE LA MÁDRE TERAN TERAN RITA CORINA LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN QUITO 2012-01-25 FECHA DE EXPIRACIÓN 2022-01-25

REPÚBLICA DEL ECHADOR CONSEJO NACIONAL EUEGTORAI CERTIFICADO DE VOTACIÓN 018 ELECCIONES SECCIONALES 23-FEB-2014 018 - 0267 1707883078 NÚMERO DE CERTIFICADO DÉ CERTIFICADO

DAVALOS TERAN MARIA CLARA PICHINCHA PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN QUITO TUMBACO CANTON PARROQUIA anad? I.) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA

NOTARÍA TRIGÉSIMA DE QUITO 19 MAR-2015

Dr. Darfo Andrade Argilano.